КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.07.2022 № 3

О результатах конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования Александровский сельсовет

Саракташского района Оренбургской области

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность главы муниципального образования
Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области и
избрания главы муниципального образования Александровский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области, утвержденным решением
Совета депутатов Александровского сельсовета Саракташского района
Оренбургской области от 24 февраля 2022 №56 конкурсная комиссия
решила:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского
района Оренбургской области состоявшимся.

2. Представить в Совет депутатов муниципального образования
Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области в
качестве кандидатов на должность главы муниципального образования
Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области
кандидатуры:

- Рябенко Евгения Дмитриевича;
- Юдиной Елены Александровны.
3. Секретарю конкурсной комиссии в течение двух рабочих дней после

дня проведения конкурса направить в адрес Совета депутатов
муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского
района Оренбургской области решение о представлении кандидатур Рябенко
Евгения Дмитриевича и Юдиной Елены Александровны для избрания главой
муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского
района Оренбургской области.

4. Разместить настоящее решение комиссии на официальном сайте
муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского
района Оренбургской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной комиссии

В.П.Грачев

Т.А.Кабелькова